
 1 

Strona internetowa 
Znak sprawy: 57/2014      Elbląg, dnia 2014-10-29 
 

 
 
 

                                                                                            
 
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 

 
 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 
207 000 euro na dostawę miękkich opakowań sterylizacyjnych do sterylizacji parowej i 
gazowej (rękawy typu papier-folia, papier i włóknina sterylizacyjna w arkuszach) w 3 
pakietach w okresie 18 miesięcy dla potrzeb Działu Dezynfekcji i Centralnej Sterylizacji WSZ 
w Elblągu, opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2014-10-03, numer 
ogłoszenia 328388, dokonał w dniu 29.10.2014 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 1 Zamawiający wybrał: 
Ofertę Nr 1 
MEDILAB 
FIRMA WYTWÓRCZO-USŁUGOWA Spółka z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 
cena oferty netto: 134 339,00 -zł    cena oferty brutto: 145 086,12 -zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 2 Zamawiający wybrał: 
Ofertę Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń 
cena oferty netto: 20 880,00 -zł    cena oferty brutto: 22 550,40 -zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 3 Zamawiający wybrał: 
Ofertę Nr 3 
INFORMER MED. Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118 
61- 626 Poznań 
cena oferty netto: 30 832,00 -zł    cena oferty brutto: 33 298,56 -zł 
 
 
 



 2 

Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 100%. 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert, wraz z punktacją przyznaną ofertom w 
kryterium ceny i łączną punktację:  
 
W zakresie Pakietu Nr 1 
Oferta Nr 1 
MEDILAB FIRMA WYTWÓRCZO-USŁUGOWA Spółka z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 
Białystok 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
Oferta Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Cena 96,64 pkt. x 3 =289,92 pkt. x 100% = 289,92 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
INFORMER MED. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61- 626 Poznań 
Cena 89,76 pkt. x 3 =269,28 pkt. x 100% = 269,30 pkt. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 2 
Oferta Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
INFORMER MED. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61- 626 Poznań 
Cena 98,86 pkt. x 3 =296,58 pkt. x 100% = 296,58 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 3 
Oferta Nr 3 
INFORMER MED. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61- 626 Poznań 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
Oferta Nr 2 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Cena 94 pkt. x 3 =282 pkt. x 100% = 282 pkt. 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być zawarta  
po dniu 29.10.2014 r.  -  podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 3 a w/w ustawy. 
 


